
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 742), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, przekazywanych 
i przechowywanych w Urzędzie Gminy Rzeczniów powołuje się Pion Ochrony Informacji Niejawnych 
w składzie: 

1) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych – Pan Świętoń Andrzej; 

2) pracownik Punktu Informacji Niejawnej– Pan Markowski Witold; 

3) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego – Pani Markowski Witold; 

4) administrator systemu informatycznego – Pan Wójcik Michał; 

§ 2. Do zadań pionu ochrony informacji niejawnych należy: 

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków bezpieczeństwa fizycznego; 

2) zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego, w którym są przetwarzane informacje niejawne; 

3) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzeganie przepisów o ochronie tych informacji; 

4) udział w prowadzeniu szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych; 

5) realizacja i nadzorowanie zapisów planu ochrony informacji niejawnych. 

§ 3. 1) Wykonanie zarządzenia powierza się członkom pionu ochrony. 

2) Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rzeczniów 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85E28CA-594A-4627-95F0-F44246649CA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


